
Angelo

Marta Kubišová

Angelo
jdu každé ráno k lodím
vodou se vstříc jim brodím
hledám svou.

Angelo
slunce ti k zádi padá
jsem ještě stále mladá
dny však jdou.

Ať oceán tě nezahubí
ať zhyne sám
ať se ti já tam v podpalubí
zdám.

Angelo
až složíš náklad s jutou
nech tu svou dálku krutou
vrať se k nám.

Angelo!
Angelo!

Ať oceán tě nezahubí
ať zhyne sám
ať se ti já tam v podpalubí
zdám.

Angelo
až složíš náklad s jutou
nech tu svou dálku krutou
vrať se k nám
vrať se k nám.

Angelo!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

